

KOMISARZ WYBORCZY
w Radomiu II

**INFORMACJA O REFERENDUM GMINNYM
W SPRAWIE ODWOŁANIA RADY GMINY MAGNUSZEW
PRZED UPŁYWEM KADENCJI**

Referendum gminne w sprawie odwołania Rady Gminy Magnuszew zostanie przeprowadzone **w dniu 19 lipca 2020 r. w godzinach od 7.00 do 21.00.**

Głosując za odwołaniem Rady Gminy Magnuszew stawia się znak „X” (co najmniej dwie linie przecinające się w obrębie kratki) w kratce oznaczonej słowem „TAK”. Natomiast głosując przeciwko odwołaniu Rady Gminy Magnuszew, stawia się znak „X” w kratce oznaczonej słowem „NIE”. Postawienie znaku „X” w obu kratkach lub niepostawienie znaku „X” w żadnej kratce powoduje nieważność głosu.

Osoby uprawnione do udziału w referendum ujęte w spisie mogą głosować osobiście w lokalu obwodowej komisji do spraw referendum. Jedynie osoby posiadające orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności oraz wyborcy, którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat mogą głosować w lokalu wyborczym lub korespondencyjnie. **Zamiar głosowania korespondencyjnego** powinien być zgłoszony, Komisarzowi Wyborczemu w Radomiu II, **najpóźniej do dnia 4 lipca 2020 r.** Osoby podlegające w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych zgłaszają, Komisarzowi Wyborczemu w Radomiu II, zamiar głosowania korespondencyjnego **najpóźniej do dnia 14 lipca 2020r.**

Osoby uprawnione do udziału w referendum, które najpóźniej w dniu głosowania ukończą 60 lat, a także osoby posiadające orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności mają **prawo do głosowania przez pełnomocnika**. W celu sporządzenia aktu pełnomocnictwa osoba uprawniona do udziału w referendum składa wniosek w urzędzie gminy, w której jest wpisana do rejestru wyborców, **najpóźniej do dnia 10 lipca 2020 r.**

W przypadku wątpliwości związanych z udziałem w głosowaniu w referendum pytania można zgłaszać do Urzędu Gminy Magnuszew, ul. Saperów 24, 26-910 Magnuszew, tel. 48 621-70-25.

Krajowe Biuro Wyborcze
Delegatura w Radomiu

rad-dyr@kbw.gov.pl